

Årsredovisning för Q Alltjänst AB

559382-8071

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Kronquist
Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q Alltjänst AB, 559382-8071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromölla, Skåne län erbjuder städ- och trädgårdsbaserade tjänster till både företag och privatpersoner, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	455 539	249 533
Resultat efter finansiella poster	107 376	-27 941
Soliditet %	59,7	37,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	28 000	-27 941
Balanseras i ny räkning		-27 941	27 941
Årets resultat			90 981
Belopp vid årets utgång	25 000	59	90 981

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59
Årets resultat	90 981
Summa	91 040
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	91 040
Summa	91 040

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		455 539	249 533
Övriga rörelseintäkter		438	653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		455 977	250 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 484	-120 374
Övriga externa kostnader		-239 686	-148 253
Personalkostnader		-227	-520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 204	-8 980
Summa rörelsekostnader		-348 601	-278 127
Rörelseresultat		107 376	-27 941
Resultat efter finansiella poster		107 376	-27 941
Resultat före skatt		107 376	-27 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 395	0
Årets resultat		90 981	-27 941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	107 836	35 920
Summa materiella anläggningstillgångar		107 836	35 920
Summa anläggningstillgångar		107 836	35 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	1 462
Summa kortfristiga fordringar		0	1 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 387	29 837
Summa kassa och bank		86 387	29 837
Summa omsättningstillgångar		86 387	31 299
SUMMA TILLGÅNGAR		194 223	67 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59	28 000
Årets resultat		90 981	-27 941
Summa fritt eget kapital		91 040	59
Summa eget kapital		116 040	25 059
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 395	0
Övriga skulder		52 793	28 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 995	13 199
Summa kortfristiga skulder		78 183	42 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		194 223	67 219

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	101 120	44 900
Utgående anskaffningsvärden	146 020	44 900
Ingående avskrivningar	-8 980	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 204	-8 980
Utgående avskrivningar	-38 184	-8 980
Redovisat värde	107 836	35 920

Underskrifter

Bromölla

Per Anders Krister Kronquist

2024-03-15

Per Anders Krister Kronquist

Datum

Verkställande direktör